

テイクアウト/宅配 アレルギー情報

商品名	アレルギー表示特定原材料等7品目							特定原材料等に準ずるもの21品目																						
	小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		
鍋スープ	チゲスープ	●				●											●			●			●							
	すき焼きスープ	●																		●										
	レモン塩鍋スープ																●			●	●									
	岩下の新生姜鍋スープ(期間限定)	●																		●			●							
しゃぶしゃぶセット(ファミリーセット)	牛肉スライス													●																
	豚肉スライス																						●							
	白菜																													
	小松菜																													
	大根																													
	人参																													
	エビボール																				●									
	もちもちエビ入り水餃子	●	●																		●	●		●					●	
	エビワンタン	●																			●			●						
	ベビーコーン																													
	白ご飯																													
白ご飯(大)																														
うどん麺	●				●																									
飲茶セット	さくら焼売	●	●																		●			●						
	肉汁たっぷり小籠包	●		●																	●	●		●					●	
	ひとくち肉まん	●		●																	●	●		●						
	春巻	●		●											●						●	●		●					●	
	ごま団子	●																			●			●						
	酢醤油	●																			●									
5色小籠包セット	肉汁たっぷり小籠包	●		●																	●	●		●					●	
	かに小籠包	●	●	●			●	●													●			●					●	
	翡翠小籠包	●		●											●						●	●		●					●	
	牛肉小籠包	●		●											●						●	●		●					●	
	麻辣小籠包	●																			●	●		●					●	
	酢醤油	●																			●									
揚げ物セット	春巻	●		●											●						●	●		●					●	
	中華揚げもち	●					●														●	●		●						
	酢醤油	●																			●									
ごま団子	黒ごま餡団子	●											●								●								●	
	ごま団子	●																			●			●						
小籠包セット	肉汁たっぷり小籠包	●	●																		●	●		●					●	
	かに小籠包	●		●																	●			●					●	
	酢醤油	●	●	●																	●	●		●					●	
肉まん	桃あんまん	●																			●									
	ひとくち肉まん	●		●																	●	●		●						
	酢醤油	●																			●									
ちまきセット	中華ちまき	●																		●			●							
甘味	かりんとう饅頭	●																												
	カスタードまん	●	●	●																	●									
(一部店舗のみ販売)	チキン南蛮	●	●	●										●							●	●		●					●	
	目玉焼きハンバーグ	●	●	●										●	●						●	●		●					●	
	ガバオライス	●	●																		●	●								
	ガイトート	●	●	●																	●	●								
	グリーンカレー	●	●	●																		●								

※「アレルギー物質」の項目は、食品衛生法にて義務づけられている表示特定原材料等7品目と特定原材料等に準ずるもの21品目を表示しています。
 ※このアレルギー表示は、詳細に原材料調査を行なった理論上のものです。本来その商品に使用しない食材が調理時に付着・混入する可能性があり、絶対的なものではありません。
 最終的なご判断は専門医に相談されることをお勧めします。
 ※店舗によりお取り扱いのない商品がございます。